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W dniach 26–28 września 2012 roku odbędzie się
VIII Krakowska Konferencja Młodych Uczonych. Młodzi naukowcy z kraju i ze świata
spotkają się po raz kolejny w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica
w Krakowie na konferencji organizowanej przez Grupę Naukową Pro Futuro. Patronat
honorowy nad wydarzeniem objęło Kolegium Rektorów Szkół Wyższych Krakowa.

Konferencja jest jednym z najstarszych wydarzeń tego typu organizowanych w Polsce. Zjazd ten ma
charakter interdyscyplinarny, dlatego obrady prowadzone są równolegle w pięciu sesjach
tematycznych: Innowacyjne Technologie, Nowoczesna Inżynieria, Nauki Ekonomiczne, Inżynieria
Środowiska, Nauki Społeczne i Humanistyczne.

Popularność konferencji utrzymuje się na wysokim poziomie: swoją obecność zapowiedziało 150
uczestników, z czego prawie 30% reprezentuje ośrodki naukowe z zagranicy, między innymi
z Ukrainy, Azerbejdżanu, Łotwy, Czech. Litwy, Węgier, Słowacji oraz Włoch. Młodzi naukowcy
z Polski są przedstawicielami czołowych ośrodków naukowych kraju, między innymi, Uniwersytetu
Jagiellońskiego, Uniwersytetu Warszawskiego, Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie,
Politechniki Wrocławskiej, Uniwersytetu Śląskiego, Instytutów Polskiej Akademii Nauk.

Źródło: www.agh.edu.pl
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13-04-2026

Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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